



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 279/09/85/09

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na umowę ramową na świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej wraz z dostawą komórkowych urządzeń końcowych.
Nr sprawy WZP- 75/09/11/Ł.

Zamawiający, w imieniu którego działa Wydział Zamówień Publicznych KSP, zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 ze zm), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Załącznik Nr 2 do SIWZ – prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy w każdej z wag podanych w kryterium 1, 2, 3, 4 i 5 wykonawca ma podstawiać do wzoru wartości procentowe wagi np. 40% (0,40) czy wartości liczbowe, mnożąc poszczególne kryterium przez liczbę 40? Jest to bardzo istotne z punktu wyliczenia wartości całej oferty, ponieważ opis do kryteriów obliczenia ceny nie precyzuje jednoznacznie wartość w % lub liczbach dla obliczeń według wzoru?

Pytanie nr 2:

Załącznik Nr 2 do SIWZ – prosimy zamawiającego o weryfikację interpretacji wzoru lub zastosowanych działań dla kryterium 1 (wzór $A_n = [(waga\ 2^* \times A_a) + Ab_n] \times waga\ 1^{**}$), ponieważ według wykonawcy istnieje błąd w zastosowanej logice dotyczącej działań matematycznych, mających wpływ na wyliczenie wartości oferty.

Odpowiedź na pytanie 1 i 2:

Zamawiający informuje, że w określonych w załączniku nr 2 do SIWZ wagach w kryteriach 1,2,3,4,5 należy podstawić do wzorów wartości procentowe za wyjątkiem **wagi 2** w kryterium 1 /dla planów taryfowych/ oraz **wagi** w kryterium 5 /dla planu taryfowego połączeń komórkowych dla usług prepaid w usłudze typu MIX* (usługa łączona abonamentowa i bez abonamentowa)/. Jednocześnie, po przeprowadzeniu analizy wzorów Zamawiający przedstawia właściwą formę wzorów w załączniku nr 2 do SIWZ, na podstawie których wyliczana będzie wartość ofert:

Kryterium 1

punkt A:

$$A_n = [\Sigma(waga\ 2^* \times A_a) + Ab_n] \times waga\ 1^{**}$$

(przy czym Σ dla a od 1 do 7)

Kryterium 2

punkt A:

$$\begin{aligned} 1 \times (50\% \times B_{01} + 30\% \times B_{02} + 20\% \times B_{03}) &= (Wm_1)^n \\ 2 \times (50\% \times B_{04} + 30\% \times B_{05} + 20\% \times B_{06}) &= (Wm_2)^n \\ 3 \times (50\% \times B_{07} + 30\% \times B_{08} + 20\% \times B_{09}) &= (Wm_3)^n \\ 4 \times (50\% \times B_{10} + 30\% \times B_{11} + 20\% \times B_{12}) &= (Wm_4)^n \end{aligned}$$

Kryterium 3

punkt A:

$$Wu_1 = 40\% \times (C_1 + Ab)$$

punkt B:

$$Wu_2 = 60\% \times (C_2 + Ab)$$

Kryterium 4

punkt A:

$$Wa_1 = 40\% \times [600 - (600 \times D_1)]$$

punkt B:

$$Wa_2 = 60\% \times [1500 - (1500 \times D_2)]$$

Pytanie nr 3:

Załącznik Nr 2 do SIWZ – prosimy zamawiającego o informację, czy wyliczenie ceny oferty według przedstawionych kryteriów, ma na celu obliczenie wartości oferty, która zostanie wpisana do umowy w paragrafie nr 2 ogólnych warunków umowy ramowej, będąc maksymalną wartością dla realizacji usług zamówień częściowych oraz jednocześnie otrzymana wartość będzie porównywana z przeznaczoną na zamówienie kwotą budżetu, czy też ma ono tylko na celu ocenę punktową złożonych ofert dla wyłonienia wykonawcy nr 1, 2, 3 w ramach całości umowy ramowej?

Odpowiedź na pytanie 3:

Wyliczenie ceny oferty ma na celu ocenę punktową złożonych ofert dla wyłonienia wykonawców do podpisania umowy ramowej. Zgodnie z zapisem § 2 ust. 1 Rozdziału VII SIWZ wartość umów zawartych w oparciu o umowy ramowe nie przekroczy kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia (odczytana na otwarciu ofert – zgodnie z pkt 3 Rozdziału XII).

Jednocześnie Zamawiający uprzejmie informuje, że **ulega zmianie zapis Rozdziału X pkt 1 SIWZ** w zakresie godzin, w których czynny jest Punkt Obsługi Interesanta KSP. Punkt Obsługi Interesanta KSP czynny jest w godzinach 7.00-17.00 w dni robocze (od poniedziałku do piątku).

Biorąc powyższe zmiany pod uwagę, Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Termin składania ofert upływa w dniu 8 maja 2009r. o godzinie 12.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 8 maja 2009r. o godzinie 12.30.

Uprzejmie informujemy, iż powyższe wyjaśnienia oraz modyfikację Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mł. insp. mgr inż. Małgorzata ABAMCZYK